
 
 

 
 

1 
 

ELENCO VERBALI DELLE COMMISSIONI DI GARA - 2022 
 

1) Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di videobroncoscopi flessibili 
monouso occorrenti all’ASST Monza (capofila) e all’ASST Brianza e all’ASST Pavia 
(aggregate). 
 
˗ VERBALE DEL 30/08/2022  
˗ VERBALE DEL 16/09/2022 
˗ VERBALE DEL 24/10/2022 
˗ VERBALE DEL 15/11/2022 
˗ VERBALE DEL 06/12/2022 

 
 
 

2) Gara europea a procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 finalizzata alla 
conclusione di accordo quadro per la fornitura in noleggio di sistemi multifunzionali per 
la facoemulsificazione, chirurgia del segmento anteriore e posteriore e vitrectomia via 
pars plana con relativi materiali di consumo occorrenti all’ASST Monza. 
 
˗ VERBALE DEL 20/05/2022; 
˗ VERBALE DEL 20/05/2022; 
˗ VERBALE DEL 22/09/2022; 
˗ VERBALE DEL 17/12/2022; 
˗ VERBALE DEL 23/12/2022; 

 
3) Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di strumentazione, reagenti e 

materiale di consumo per la ricerca del sangue occulto nelle feci (fob), occorrente 
all’ASST MONZA (capofila), all’ASST MELEGNANO E DELLA MARTESANA e 
all’ASST NORD MILANO (mandanti) – CIG: 89744931E9. 
 
˗ VERBALE DEL 27/01/2022; 
˗ VERBALE DEL 31/01/2022; 
˗ VERBALE DEL 08/02/2022; 
˗ N. 2 VERBALI DEL 17/02/2022; 
˗ VERBALE DEL 23/12/2022; 

 
4) Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di sistema diagnostico per il dosaggio 

di autoanticorpi in immunofluorescenza ed immunoblotting, occorrente alla ASST 
MONZA (capofila) e   alla ASST DELLA BRIANZA (mandante) – CIG: 9444489EDD 
 

˗ VERBALE DEL  23/11/2022; 
˗ VERBALE DEL 17/12/2022; 

  
 
 

5) Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di sistemi diagnostici completi 
(strumentazione, materiali, software) per la determinazione di analiti di farmacologia e 
chimica speciale mediante uhplc-ms/ms.  - CIG: 94596817B5 
 



 
 

 
 

2 
 

˗ VERBALE DEL  19/12/2022; 
˗ VERBALE DEL 21/12/2022; 

 
 

6) Procedura aperta per l’affidamento del servizio di trasporto degenti (diurno e notturno), 
trasporto materiale biologico e salme (notturno), da e per le Strutture Organizzative e 
Servizi di diagnosi e cura dell’ASST Monza 

 
- VERBALE DEL  30/03/2022; 
- VERBALE DEL 22/04/2022; 
- VERBALE DEL 25/05/2022; 
- VERBALE DEL 07/06/2022; 
- VERBALE DEL 13/07/2022; 
- VERBALE DEL 29/08/2022; 

 
 

7) Procedura aperta per l’affidamento del servizio infermieristico e di supporto, socio-
educativo e riabilitativo per le strutture territoriali del Dipartimento Salute Mentale e 
Dipendenze dell’ASST di Monza 

 
- VERBALE DEL 20/01/2022; 
- VERBALE DEL 28/01.2022; 
- VERBALE DEL 24/03/2022; 
- VERBALE DEL 14/04/2022; 
- VERBALE DEL 23/05/2022; 
- VERBALE DEL 21/06/2022; 

 
 

8) Procedura aperta per l’affidamento della fornitura di cateteri venosi centrali, cateteri 
arteriosi ed accessori, occorrenti all’ASST di Monza (Capofila) e all’ASST Brianza, alla 
Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiore Policlinico, all’ASST GOM 
Niguarda e alla Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo (Aggregate) 

 
- VERBALE DEL 13/01/2022; 
- VERBALE DEL 09/03/2022. 

 
 
 


